
Internationaler Spielbetrieb 2017/18
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 24  Gruppe EHF European Masters 2018 Innsbruck - Men

45+ - Main Round - Group D

Datum 08.06.2018, Spielbeginn 10:45h  Heimmannschaft Uraedd IF (NOR)

Spielort Tiroler Wasserkraft Arena  Gastmannschaft Slovan Veterani (SLO)

Ergebnis
Sieger Slovan Veterani (SLO)

Ergebnis 6:11 (2:3)

 

 

Heimmannschaft

Uraedd IF (NOR)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Klovning, Lasse - - 1

4 Jacobsen, Jarle - - 2

5 Gjestland, Tormod - -

7 Rennesund, Stian - - 05:29 26:56

8 Lia, Lars - -

9 Jonassen, Frode - -

10 Tofsland, Bard - - 1

13 Odden, Terse - - 1

14 Storvik, Atlw - - 1

15 Bjaaland, Vidar - -

32 Sorlie, Marius - -

68 Joergensen, Dag - -

A Friberg, Geir - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Slovan Veterani (SLO)
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Klesnik, Dusan - -

5 Golja, Ales - - 1

7 Novak, Tomaz - - 01:50 12:31

8 Jerovsek, Brane - - 11:12

9 Dragar, Ales - - 2 06:49

10 Andrejic, Dusan - - 5 3/3

12 Baloh, Zoran - -

14 Bajc, Niko - - 1

15 Brecelj, Bostjan - -

16 Topolovec, Andrej - -

19 Kastelic, Andrej - - 2 1/1 10:04

21 Lapajne, Aleksander - - 21:54

73 Kodre, Uros - -

A Soln, Janez - -

B Komucar, Franci - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:21 1:0 Tor 10 Tofsland, Bard

Gast 00:55 1:1 Tor 9 Dragar, Ales

Gast 01:50 Verwarnung 7 Novak, Tomaz

Heim 05:29 Verwarnung 7 Rennesund, Stian

Gast 06:04 1:2 7m mit Tor 10 Andrejic, Dusan

Heim 06:45 2:2 Tor 4 Jacobsen, Jarle

Gast 06:49 Verwarnung 9 Dragar, Ales

Gast 10:04 2 Minuten 19 Kastelic, Andrej

Gast 11:12 2 Minuten 8 Jerovsek, Brane

Gast 12:31 2 Minuten 7 Novak, Tomaz

Gast 14:38 2:3 7m mit Tor 10 Andrejic, Dusan

Gast 15:28 2:4 Tor 10 Andrejic, Dusan

Gast 16:47 2:5 Tor 5 Golja, Ales

Gast 18:52 2:6 Tor 10 Andrejic, Dusan

Gast 19:27 2:7 Tor 9 Dragar, Ales

Gast 21:08 2:8 7m mit Tor 10 Andrejic, Dusan

Gast 21:54 2 Minuten 21 Lapajne, Aleksander

Heim 22:13 3:8 Tor 14 Storvik, Atlw

Gast 24:04 3:9 Tor 19 Kastelic, Andrej

Heim 24:37 4:9 Tor 4 Jacobsen, Jarle

Heim 25:50 5:9 Tor 13 Odden, Terse

Heim 26:21 6:9 Tor 2 Klovning, Lasse

Heim 26:56 2 Minuten 7 Rennesund, Stian

Gast 28:44 6:10 7m mit Tor 19 Kastelic, Andrej

Gast 29:16 6:11 Tor 14 Bajc, Niko
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